

Ejendomsselskabet af 27/11 1996 A/S

CVR-nr. 72 47 52 16

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 2013.



Bodil Møller Lauritsen
Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15, Birk
DK-7400 Herning
Tlf. 97 12 50 22
Fax 97 21 37 88
herning@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 27/11 1996 A/S Karen Blixens Vej 54 7430 Ikast
	CVR-nr.: 72 47 52 16
	Stiftet: 30. juni 1983
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bodil Møller Lauritsen Ulrik Lauritsen Jørgen Lauritsen Jane Hyldgaard
Direktion	Bodil Møller Lauritsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-33.783	-18.556
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.069	-15.069
Driftsresultat	-48.852	-33.625
Andre finansielle indtægter	1.043.826	82.512
Andre finansielle omkostninger	-43.470	-266.714
Resultat før skat	951.504	-217.827
1 Skat af årets resultat	0	-5.100
Årets resultat	951.504	-222.927
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	48.300
Overføres til overført resultat	551.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.227
Disponeret i alt	951.504	-222.927

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	519.862	534.931
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.862</u>	<u>534.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>519.862</u>	<u>534.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	57.058	36.281
	Andre tilgodehavender	<u>3.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.358</u>	<u>36.281</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.781.210</u>	<u>2.891.730</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.781.210</u>	<u>2.891.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.602</u>	<u>99.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.982.170</u>	<u>3.027.453</u>
	Aktiver i alt	<u>4.502.032</u>	<u>3.562.384</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.511.171	1.959.667
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	48.300
	Egenkapital i alt	<u>3.411.171</u>	<u>2.507.967</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.090.861</u>	<u>1.054.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.861</u>	<u>1.054.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.861</u>	<u>1.054.417</u>
	Passiver i alt	<u>4.502.032</u>	<u>3.562.384</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.100
	<u>0</u>	<u>5.100</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2012		1.622.200
Kostpris 30. juni 2013		<u>1.622.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		1.087.269
Årets af- og nedskrivninger		<u>15.069</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>1.102.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>519.862</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	1.959.667	2.230.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>551.504</u>	<u>-271.227</u>
	<u>2.511.171</u>	<u>1.959.667</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2012	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>48.300</u>
	<u>400.000</u>	<u>48.300</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør tkr. 3.781. Der er ligeledes givet pant i selskabets investeringskredit.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bodil Møller Lauritsen, Karen Blixens Vej 54, 7430 Ikast